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Esittely

Risteily Adrianmeren satamiin ja antiikin

historiallisiin kohteisiin 

Parthenon oli omistettu jumalatar Athenelle, kaupungin viisaalle suojelijalle. Nyt temppeli seisoo

raunioituneena, mutta edelleen ylväänä Ateenan yllä. Vuosisatojen saatossa askeleista

hioutuneet kivet johdattavat perille, jossa pylväät kohoavat taivasta vasten. Voit hetkeksi

kuvitella ajan, jolloin niiden välissä liikkui pappeja, puhujia ja kaupunkilaisia - kun temppeli oli

loistossaan ja elävä osa kaupungin arkea.

Syksyn ihanin matka vie Kreikan saarille, Ateenan maailmankuuluille nähtävyyksille ja Välimeren

aaltojen hellimiin, historiallisiin rantakaupunkeihin. Tällä lomalla saat nauttia tyypillisestä

kreikkalaisesta elämänmenosta sekä Montenegron kauniista maisemista risteilyaluksen

kyyditsemänä.

 

MATKANJOHTAJASI�� Riitta Ylipaavalniemi

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Historialliset kohteet ja kulttuurin kerrostumat
Tutustu Parthenonin temppeliin Akropoliin huipulla ja näe antiikin rauniot Olympiassa.

Korfun ja Kotorin vanhat kaupungit ovat Unescon maailmanperintökohteita, joissa historia

on läsnä jokaisessa kadunkulmassa.

2. Vaihtelevia päiviä merellä ja maissa
Kaupunki- ja saaripäivät tarjoavat uutta nähtävää, kun taas meripäivänä voit levätä ja

nauttia laivan palveluista. Laiva toimii mukavana tukikohtana, josta on helppo lähteä

tutustumaan satamakohteisiin.
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3. Helppous ja huolettomuus 
Saat valmiiksi järjestetyn kokonaisuuden, jossa siirtymät, vierailut ja palvelut toimivat

saumattomasti. Kristinan matkanjohtaja on mukana koko matkan ajan ja saat häneltä

halutessasi vinkkejä ja tukea.

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. 
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 17.9.2026

AY 1831 Helsinki 7.25 – 9.30 Dubrovnik
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Paluulento 24.9.2026

AY 1832 Dubrovnik 10.15 – 14.15 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Torstai 17.9. Helsinki – Dubrovnik (Kroatia) (P)

Vierailu Dubrovnikin vanhassakaupungissa on kuin aikamatka menneeseen. 500 vuotta vanhat

massiiviset muurit kätkevät sisälleen hienoja palatseja ja kirkkoja sekä kujia, aukioita ja

suihkulähteitä. Sijainti meren rannalla on mitä upein mahtavine näköaloineen kaupunkiin ja

merelle. Dubrovnik on hyvin suosittu risteilyalusten käyntisatama ja vanhankaupungin kaduilla,

ravintoloissa ja matkamuistokaupoissa on vilinää, mutta sivukaduilta löytyy kuitenkin yhä myös

aitoa paikalliselämää.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Helsingistä Dubrovnikiin. Kuljetus

Dubrovnikin vanhaankaupunkiin johon tutustumme opastetulla kierroksella. Vapaa-aikaa

ja omatoiminen lounas. Kuljetus laivalle ja laivaannousu.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Dubrovnikin opastettu kierros

Perjantai 18.9. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään laivan monipuolisista palveluista nauttien.

Lauantai 19.9. Souda/Hania (Kreeta, Kreikka) klo 10.00-18.00

(TH)

Kreetan toiseksi suurimman kaupungin, Hanian, vanhakaupunki on saaren ihastuttavin

kaupunkimiljöö. Pittoreskin venetsialaisen sataman ympärille levittyvä pienten kujien ja

värikkäiden talojen alue huokuu tunnelmaa ja historiaa, ja sen arkkitehtuurissa on turkkilaisia ja

venetsialaisia vaikutteita. Ravintoloita on paljon ja ostoksia voi tehdä putiikeissa ja katukojuissa.

Mielenkiintoisia museoita ovat linnoituksen suojissa oleva laivastomuseo sekä vanhaan

luostariin tehty arkeologinen museo. Modernimpaa elämänmenoa löytyy Hanian uudemmasta

keskustasta vanhankaupungin laidalta.

Vinkki: Pysähdy rantakadun tavernassa nauttimaan meze-lautasellinen kreikkalaisia tapaksia.
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Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Sunnuntai 20.9. Pireus/Ateena (Kreikka) klo 07.00-17.00 (TH)

Ateena on sekä kiihkeästi nykypäivää elävä kaupunki että todellinen historian aarreaitta, jonka

lukuisat nähtävyydet tekevät vierailijaan vaikutuksen. Akropolis-kukkula ja sen laella seisova

Parthenonin temppeli sijaitsevat vain noin puolen tunnin ajomatkan päästä Pireuksen

satamakaupungista, johon risteilylaivat saapuvat. Akropoliksen rinteellä on hieno Akropolis-

museo, joka esittelee alueen muinaisesineitä ja aarteita. Kiehtova museo on myös kauempana

sijaitseva Kansallinen arkeloginen museo, jonne on koottu esineistöä ympäri Kreikkaa.

Akropoliin juurelta löytyvät antiikin ajan poliittisen ja kaupallisen keskuksen, Agoran, rauniot.

Vinkki: Akropoliin juurella sijaitseva Plakan kaupunginosa on viehättävä alue kahviloineen ja

pikkuputiikkeineen. Täällä voi nauttia tunnelmallisesta iltapäiväkahvista tai ostaa laadukkaita

paikallisia käsitöitä kotiin viemisiksi.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Ateenan kaupunkikierros (3,5 h)
Tutustumme Ateenaan, joka on eurooppalaisen sivilisaation kehto. Ateenan maisemaa

hallitsee antiikin tunnetuin linnavuori Akropolis. Nousemme mäelle tutustumaan

Propylaiaan, Akropoliin porttirakennukseen, Erechtheioniin sekä upeaan Parthenoniin.

Jatkamme matkaa kaupunkikierrokselle tutustuen Ateenan lukuisiin nähtävyyksiin.

Opastetun kierroksen lisäksi nautimme myös hieman vapaa-ajasta, joka mahdollistaa

omatoimisen tutustumisen Akropoliin alueeseen.

Maanantai 21.9. Katakolon/Olympia (Kreikka) klo 12.00-18.00

(TH)

Uneliaassa Katákolon kylässä odottavat leppoisat tavernat ja kahvilat, mukava ranta ja

rantakatu. Paremmin Katákolo tunnetaan kuitenkin lähettyvillä sijaitsevasta Olympian

arkeologisesta alueesta. Antiikin aikaisella pyhäkköalueella järjestettiin olympiakilpailuja

vuodesta 776 eaa, ja se on nykyään Unescon maailmanperintökohde. Raunioalueella on

säilynyt temppelien, urheilupaikkojen ja muiden rakennelmien jäänteitä. Alueella on myös

kolme mielenkiintoista museota.

Vinkki: Jos haluat jäädä lähemmäs satamaa, voit viettää rennon päivän Katakolonin
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rantakahviloissa ja tutustua paikalliseen elämään. Pieni ostoskatu tarjoaa perinteisiä

matkamuistoja kuten oliiviöljysaippuoita ja käsintehtyjä koruja.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Ikiaikainen Olympia (n. 4,5 h)
Tämän retken aikana tutustumme alkuperäisten olympialaisten jännittäviin paikkoihin.

Vuosien 776 eaa. ja 393 jaa. välillä rakennettujen kohteiden rauniot ovat tutustuttavissa

vielä tänäkin päivänä jä pääsemme tutustumaan mm. Zeuksen temppeliin sekä

alkuperäiseen stadiumiin. Vierailemme myös Olympian arkeologinen museossa, jossa

pääsemme tutustumaan mm. Olympian alueelta löydettyihin antiikin aikaisiin esineisiin.

Ennen paluuta laivalle pysähdymme Olympian kaupungissa ja vietämme hetken vapaa-

aikaa.

Tiistai 22.9. Korfu (Kreikka) klo 09.00-17.00 (TH)

Sitruspuiden, oliivilehtojen ja sypressien koristama Korfu on Kreikan vehreimpiä saaria. Vuoret,

metsäiset kukkulat ja idylliset merenpoukamat kirkkaine vesineen luovat luonnonkauniit puitteet

pikkukylille ja -kaupungeille. Saaren pääkaupungissa, ihastuttavassa Korfun kaupungissa eli

Kerkirassa, näkyy yhä pitkä historia – saari on ollut niin Bysantin, Venetsian, Ranskan kuin

Englanninkin vallan alla. Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuva vanhakaupunki on

saaren houkuttelevimpia nähtävyyksiä kujineen, aukioineen ja kirkkoineen. Kaupungissa

ilahduttavat myös hyvät ostosmahdollisuudet ja kaunis uimaranta.

Vinkki: Nouse kaupungin vanhankaupungin vieressä sijaitsevalle vanhalle linnoitukselle, josta

avautuu upea panoraamanäkymä Kerkiran kattojen ylle. Linnoituksesta on vain lyhyt matka

viihtyisälle uimarannalle, jos kaipaat virkistäytymistä.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Keskiviikko 23.9. Kotor (Montenegro) klo 08.00-17.00 (TH)

Vuonomaisen Kotorinlahden jylhät vuoristomaisemat, syvän sinisenä kimmeltävä meri ja

hienosti säilyneet historialliset pikkukaupungit ovat lumoava yhdistelmä. Kaunein kaupunki

löytyy lahden perukoilta; muurien ympäröimä vanha Kotor on Unescon maailmanperintökohde,

joka huokuu vuosisatojen takaista venetsialaista perintöä. Autoilta suljetut sokkeloiset kadut

johdattavat aukioille, joita reunustavat palatsit ja kirkot sekä kahviloiden ja ravintoloiden terassit.
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Jyrkässä rinteessä kaupungin takana on vanha linnoitus, josta avautuu upea näköala.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Henkeäsalpaava Montenegro (n. 5 h)
Päivän retkemme suuntautuu idän ja lännen risteyskohdassa sijaitsevaan Montenegroon,

joka häikäisee kulttuurillaan ja historiallaan. Päivämme alkaa henkeäsalpaavalla

ajomatkalla serpentiinitietä, jota kutsutaan maailman kauneimmaksi reitiksi, Kotorista

Cetinjeen. Ajamme Lovcen kansallispuistossa sijaitsevalle vuorelle ihailemaan

vastakohtien maisemia. Ensimmäinen pysähdyksemme on Njegusin kylässä, jossa

maistelemme paikallisia herkkuja. Päästyämme Cetinjeen, aikaisempaan Montenegron

kuningaskunnan pääkaupunkiin,  vierailemme Kuningas Nikolan museossa. Muurien

ympäröimässä vanhassa kaupungissa käymme kävelykierroksella. 

Torstai 24.9. Dubrovnik, saapuminen klo 04.00 (A)

Aikainen aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu. Kuljetus lentokentälle ja lento

Helsinkiin.

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Junior Suite

Parvekehytti

3 210 4 755

Parvekehytti 2 885 4 200

Ulkohytti 2 675 3 780

Sisähytti 2 485 3 500

Yhden hengen

sisähytti

3 165

Yhden hengen

ulkohytti

3 095
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Retkipaketti  339

€ / hlö sis. 3

retkeä

Su 20.9. Ateenan kaupunkikierros (n.

3,5 h)

Ma 21.9. Ikiaikainen Olympia (n. 4,5

h)

Ke 23.9. Henkeäsalpaava

Montenegro (n. 5 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki – Dubrovnik, Dubrovnik – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Explorer 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,

väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin juhlaillallinen

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kierros Dubrovnikin vanhassakaupungissa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksu

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Explorer 2

Vuonna 1995 rakennettu Marella Explorer 2 aloitti liikennöinnin Marella Cruisesilla kesäkaudella

2019. Valikoima ravintoloita ja baareja, hemmotteluhoidot sekä ystävällinen palvelu ja mielekäs

viihdeohjelma tuovat matkaan mieluisaa lisäarvoa. Lisäksi Marella Explorer 2 risteilyt on

tarkoitettu ainoastaan aikuisille.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia
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Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer 2 tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja. 

Laivalla on kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot kaikista

palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorer 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi

sekä  tallelokero. 1 hengen ulkohytissä ikkuna voi olla myös pyöreä ns. porthole-ikkuna. Huom.

hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin

sekä hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin

ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen

edesauttaa risteilyn onnistumista.

Palveluraha

Marella Explorer 2:lla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty

risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on

rento ja siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten

miehelle puku ja naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät

kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla

on oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.
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Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen, maksuton tallelokero.

Palvelut laivalla

Ravintoloiden ja baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

 

The Market Place buffet-ravintolasta löydät makuja ympäri maailman (kansi 11).

Viihtyisä pääravintola Latitude 53  (kansi 5) tarjoilee perinteisiä ruokia modernilla

twistillä. Iltaisin kannella 6 (Latituden yläkerroksessa) palvelevat Italialaisravintola Vista ja

Brittiläistyyppinen Piccadilly´s.

Uima-allasalueella kannella 11 Snack Shack  tarjoilee mm. hot dogeja ja hampurilaisia, 

Beach Cove grilliruokaa ja Nonna’s pitsaa ja pastaa.

À la carte ravintolat pientä lisämaksua vastaan (pöytävaraus): ”Fine dining” -ravintola The

Dining Club kannella 5. Aasialainen Kora-La sekä Surf & Turf Steakhouse pihviravintola

kannella 6.

 

Broadway Show Lounge päätapahtumalava kansilla 6 & 7. Indigo Casino, Indigo

Club, sekä upealla näköalalla Indigo bar kannella 12.

The 19th Hole baari, josta löytyy Coctailien ja hanaoluen lisäksi golf simulaattori

(lisämaksusta), sekä Squid & Anchor pub kannella 7. Aperitif baari, jonka listalla mm.

samppanjaa ja Proseccoa, sekä Pianobaari Flutes kannella 6 (huomioi, että mm. samppanja

ei sisälly juomapakettiin). Kahvia ja makeita herkkuja tarjoilee pientä lisämaksua vastaan The

Coffee Port kansi 7. Allasbaareja kansilla 11, 12 ja 14.
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Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, talon viini, valikoima väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot

laivalla. Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita.

Juomavesi

Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on maksullista. Suosittelemme

pakkaamaan mukaan oman täytettävän juomapullon. Lämpimiin kohteisiin matkustettaessa on

hyvä valita eristetty pullo, joka säilyttää viileyden useita tunteja.

Muut palvelut

Uima-allas/aurinkokansialueet, putiikkeja sekä kattavat valokuvaajan palvelut.

Spa, jossa voi nauttia lisämaksullisista hoidoista (hinnasto laivalla) tai kylpyläosastosta; sauna, 2

höyrysaunaa ja poreamme (hintatiedot laivalta).  Span tiloissa oleva kuntosali on maksuton.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä.

Huomioi, että valuutta aluksella on englannin punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta

vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia

verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja

laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen

matkaa. 

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään

palvelua vain äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu

voi kohota jopa tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi

hakea korvausta matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.
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Sähkö

Marella varustamon laivoilla on käytettävissä sekä amerikkalaisia 110 V että eurooppalaisia 220

V pistokkeita. Näitä on käytettävissä vähintään 1kpl per hytti.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan

ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1995 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 246 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 71 545

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 814

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 907

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Explorer-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään

yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan

suomeksi.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia ja osa retkistä voidaan tehdä osana

kansainvälistä retkeä.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle. Tällöin saatavuus ja varaukset vahvistuvat

laivalla.

Voit myös tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Marella Explorer 2 -aluksella tehtävät risteilyt on suunniteltu vain aikuisille.

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään 3 kk matkan jälkeen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä
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liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta 4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä

toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut

ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin,

on matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset
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vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 17.8.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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